
Joinville Le Pont (Stade Municipal)  le 08 juin 2013

Championnats Départementaux Minimes

137356

CDA 94

Marteau (3 Kg)/BEM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 LAGADEC Matthias 1308912 BEM /01 Asa Maisons-alfort 94 I-F 18m81 23

50m/MIF (08/06/2013)     Finale  1       Vent : -1.7

1 BIBOUM-NOUGA Daphnee 1053092 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 7''14 35

2 ETOT Leana 1181151 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7''26 33

3 SYLVA Lucy 1309897 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 7''33 31

4 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 7''33 31

5 ESOPE Estelle 1279931 MIF /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7''42 29

6 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''51 28

7 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''57 26

50m/MIF (08/06/2013)     Finale  2       Vent : -1.6

1 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 7''50 28

2 GERANIO Marine 808013 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''55 27

3 SEGURET Laure 1519684 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 7''62 25

4 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 7''66 24

5 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''69 24

6 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7''76 22

7 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''83 21

50m/MIF (08/06/2013)     Finale  3       Vent : -1.5

1 VALENTIN Maeva 1484689 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''56 27

2 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''63 25

3 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 7''64 25

4 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 7''70 24

5 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''76 22

6 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''85 21

MBOMBO Anne-marie 1552361 MIF /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F NP

50m/MIF (08/06/2013)     Série  1       Vent : -2.6

1 VALENTIN Maeva 1484689 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''65 Q 25

2 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 7''73 q 23

3 LAMZILI Yasmine 1482584 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''85 21

4 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''89 20

5 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''90 20

6 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 7''96 19

50m/MIF (08/06/2013)     Série  2       Vent : -2.8

1 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 7''64 Q 25

2 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''65 q 25

3 LEUTA TCHANA Marina 1360147 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 8''12 17

4 LOPES Meline 1362580 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 8''24 16

5 PRINCIPATO Jeanne 1275499 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 8''62 13

BERNADINE Lena 1474465 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F NP

50m/MIF (08/06/2013)     Série  3       Vent : -2.5

1 ETOT Leana 1181151 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7''26 Q 33

2 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 7''29 q 32

3 MBOMBO Anne-marie 1552361 MIF /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 7''76 q 22

4 GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 8''22 17

5 ARIBOT Jade 1193543 MIF /99 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 8''45 14

6 MARIE-LUCE Orlane 1198634 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 8''77 11

50m/MIF (08/06/2013)     Série  4       Vent : -1.6

1 SEGURET Laure 1519684 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 7''51 Q 28

2 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''52 q 27

3 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''67 q 24

4 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''80 q 22

5 RODRIGUES PULA Mathilde 1484741 MIF /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7''86 20
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50m/MIF (08/06/2013)     Série  5       Vent : -2.8

1 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 7''60 Q 26

2 GELOT Enora 1059973 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7''92 19

3 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 8''22 17

4 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 8''44 14

ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

50m/MIF (08/06/2013)     Série  6       Vent : -2.1

1 SYLVA Lucy 1309897 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 7''28 Q 32

2 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''37 q 30

3 GROS Perrine 1127890 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''83 21

4 POZNANSKI Emma 1446447 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 7''91 19

5 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''92 19

6 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 9''39 5

50m/MIF (08/06/2013)     Série  7       Vent : -2.2

1 BIBOUM-NOUGA Daphnee 1053092 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 7''13 Q 35

2 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 7''55 q 27

3 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''94 19

4 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 8''04 18

5 NORDBERG Emma 1484955 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 8''30 16

METAIRIE Emma 1398346 MIF /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F NP

50m/MIF (08/06/2013)     Série  8       Vent : -2.4

1 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7''54 Q 27

2 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''55 q 27

3 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 8''11 18

4 PERASTE Lena 685752 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 8''11 18

5 FRANSQUIN Leva 1484970 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 9''36 6

QUERIN Loredana 1079578 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

50m/MIF (08/06/2013)     Série  9       Vent : -2.0

1 ESOPE Estelle 1279931 MIF /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7''35 Q 31

2 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7''48 q 28

3 GERANIO Marine 808013 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''60 q 26

4 CORROYER Mathilde 1204896 MIF /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 7''98 19

5 DARGAZANLI Anaelle 1054301 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 8''05 18

6 FRANSQUIN Marie 1484961 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 9''69 3

100m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -2.0

1 KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 12''81 40

2 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 13''06 37

3 BIBOUM-NOUGA Daphnee 1053092 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 13''12 36

4 CONDORE Melina 1325152 MIF /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 13''79 29

5 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 14''07 26

6 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 14''69 20

100m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -2.8

1 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 14''33 23

2 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 14''61 21

3 FERRERO Nina 620621 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 14''62 20

4 GICQUEL Alicia 1473960 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 14''71 19

5 SAFSAF Kenza 1083521 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15''00 18

6 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 15''28 17

100m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 3       Vent : -3.6

1 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14''16 25

2 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 14''58 21

3 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''93 18

4 MARIE-LUCE Elais 1198632 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 14''98 18

5 CRETENET Coline 1066751 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15''10 18

6 THEOTISTE Johanna 1100753 MIF /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 15''39 16
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100m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 4       Vent : -1.4

1 GERANIO Marine 808013 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''35 23

2 TSOUMOU-MBELE Marion (Cgo) 1450793 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 14''47 22

3 BONET Carla 1206058 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 14''54 21

4 LOISEAU Joanna 1006174 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 15''10 18

5 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 15''55 16

6 CANU Loren 1373836 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15''95 14

100m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 5       Vent : -2.9

1 VALENTIN Maeva 1484689 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14''32 24

2 GELOT Enora 1059973 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 14''66 20

3 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 15''48 16

4 BUSSAC Clarisse 1353991 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 16''27 12

5 DENAIS Floriane 1127498 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 18''37 3

BERTHY Faustine 1053070 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F NP

100m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 6       Vent : -2.7

1 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14''32 24

2 BOUAZZAT Emma 1500388 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 14''58 21

3 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14''66 20

4 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 14''99 18

5 O'BRIEN Laura 1490796 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 15''37 16

6 ADJINE Amel 1310161 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 15''59 15

1 000m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 CELY Emeline 1352407 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 3'21''0 33

2 DRAME Fatoumata 647194 MIF /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 3'22''5 32

3 FERRERO Nina 620621 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3'26''7 30

4 CONDORE Melina 1325152 MIF /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 3'34''4 26

5 VOITUS Melanie 1440916 MIF /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 3'42''3 22

6 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 3'42''9 22

7 ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'48''3 19

H LAURENS-BERGE Clarisse 1389119 MIF /99 S/l Sc Brie-comte-robert 77 I-F 3'12''8 37

BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F NP

VALENTI Diane 1311801 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F NP

1 000m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 2

1 NAGY Floriane 1466287 MIF /99 Asfi Villejuif 94 I-F 3'40''7 23

2 GICQUEL Alicia 1473960 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'43''2 21

3 CANU Loren 1373836 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'44''0 21

4 ANKI Katia 1523175 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 3'49''0 19

5 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 3'54''7 18

6 LAMZILI Yasmine 1482584 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 3'58''7 17

7 LALOUX Cecile 1313595 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 4'00''7 17

8 BONET Carla 1206058 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 4'07''4 15

9 VIVIER Manon 1066809 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4'15''1 14

ADJINE Amel 1310161 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F NP

2 000m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 GAYANT Pacifique 1544569 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7'25''97 40

2 BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 8'27''72 32

3 BUSSAC Clarisse 1353991 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 9'10''06 26

80m Haies (76)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -2.8

1 KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 12''12 42

2 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 13''25 34

3 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 13''61 31

4 CELY Emeline 1352407 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 14''48 25

5 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 15''06 21

6 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 16''23 17

SYLVA Lucy 1309897 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F NP

samedi 8 juin 2013 19h573 / 15



Joinville Le Pont (Stade Municipal)  le 08 juin 2013

Championnats Départementaux Minimes

137356

CDA 94

80m Haies (76)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -2.9

1 PERASTE Lena 685752 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 15''66 18

2 O'BRIEN Laura 1490796 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 16''44 16

3 MATHIEUX Alix 1206076 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 17''06 15

4 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 17''20 15

5 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 17''27 14

6 LALOUX Cecile 1313595 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 20''18 7

GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F AB 1

200m Haies (76)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -2.2

1 ETOT Leana 1181151 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 33''14 32

2 DOXAINT Rose-derline (Hai) 1261895 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 33''25 31

3 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 37''26 19

4 NORDBERG Emma 1484955 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 38''86 17

5 DUCLOUX Lea 1263818 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 38''97 17

200m Haies (76)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -2.1

1 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 35''80 21

2 BOUAZZAT Emma 1500388 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 36''95 19

3 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 40''63 16

PRINCIPATO Jeanne 1275499 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F NP

Hauteur/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 1m60 39

2 DOXAINT Rose-derline (Hai) 1261895 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m51 34

3 SAFSAF Kenza 1083521 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m41 28

4 CONDORE Melina 1325152 MIF /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 1m36 25

5 DUCLOUX Lea 1263818 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m36 25

6 GROS Perrine 1127890 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m36 25

7 PERASTE Lena 685752 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m31 23

7 THEOTISTE Johanna 1100753 MIF /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 1m31 23

9 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 1m31 23

10 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m31 23

11 BERTHY Faustine 1053070 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 1m31 23

12 GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 1m26 20

12 VALENTI Diane 1311801 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 1m26 20

14 NORDBERG Emma 1484955 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 1m26 20

15 ANKI Katia 1523175 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 1m21 17

15 BUSSAC Clarisse 1353991 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m21 17

17 DENAIS Floriane 1127498 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 1m16 15

LOISEAU Joanna 1006174 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F NP

Perche/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 2m32 24

2 ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2m12 20

3 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m82 13

4 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 1m72 11

5 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 1m52 6
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Longueur/MIF - B (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 5m69 45

2 BIBOUM-NOUGA Daphnee 1053092 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 4m99 36

3 ETOT Leana 1181151 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m75 33

4 SINSEAU Lea 1011504 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 4m65 31

5 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 4m54 30

6 SYLVA Lucy 1309897 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 4m51 29

7 HARDIN Eloise 1196929 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 4m42 28

8 GERANIO Marine 808013 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 4m32 27

9 SAFSAF Kenza 1083521 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m32 27

10 VALENTIN Maeva 1484689 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m30 27

11 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m30 27

12 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m30 27

13 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 4m24 26

14 GROS Perrine 1127890 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m24 26

15 OKOU Sydney 1271391 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 4m22 25

16 CRETENET Coline 1066751 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m18 25

17 ALLOUCHE Arielle 1203882 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m17 25

18 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 4m16 25

19 TRAORE Maissa 1545530 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 4m15 24

20 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 4m06 23

21 GICQUEL Alicia 1473960 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m05 23

22 MARIE-LUCE Elais 1198632 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 4m02 23

23 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 4m00 22

24 TSOUMOU-MBELE Marion (Cgo) 1450793 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 3m94 22

25 O'BRIEN Laura 1490796 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m88 21

26 GELOT Enora 1059973 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m79 19

27 HECQUARD Lisa 1313665 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m67 18

28 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m66 18

29 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m61 17

30 PRINCIPATO Jeanne 1275499 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m42 15

31 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m01 10

32 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2m91 9

33 ARIBOT Jade 1193543 MIF /99 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 2m59 5

BERNADINE Lena 1474465 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F NP

LE DIEU DE VILLE Elise 1126671 MIF /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F NP

1 LAMZILI Yasmine 1482584 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 3m88 21

2 DUCLOUX Lea 1263818 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 3m85 20

3 SEGURET Laure 1519684 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 3m83 20

4 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m82 20

5 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m74 19

6 DARGAZANLI Anaelle 1054301 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 3m71 18

7 MBOMBO Anne-marie 1552361 MIF /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 3m69 18

8 NAGY Floriane 1466287 MIF /99 Asfi Villejuif 94 I-F 3m68 18

9 POZNANSKI Emma 1446447 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m65 18

10 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 3m65 18

11 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m64 18

12 BUSSAC Clarisse 1353991 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m59 17

13 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 3m57 17

14 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m55 17

15 ADJINE Amel 1310161 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 3m54 16

16 CORROYER Mathilde 1204896 MIF /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 3m49 16

17 LOPES Meline 1362580 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 3m48 16

18 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m48 16

19 LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m36 14

20 ANKI Katia 1523175 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 3m31 14

21 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m31 14

22 MATHIEUX Alix 1206076 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m27 13

23 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m18 12

24 LALOUX Cecile 1313595 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 3m15 12
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Longueur/MIF - A (08/06/2013)     Finale  directe 1

25 MARIE-LUCE Orlane 1198634 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 3m09 11

26 BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 3m02 10

27 FRANSQUIN Marie 1484961 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 2m69 6

METAIRIE Emma 1398346 MIF /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F NP

Triple Saut/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 CONDORE Melina 1325152 MIF /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 9m97 (NC) 29

2 ETOT Leana 1181151 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 9m90 (NC) 28

3 TSOUMOU-MBELE Marion (Cgo) 1450793 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 8m98 (NC) 21

4 DRAME Fatoumata 647194 MIF /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 8m94 (NC) 21

5 BLIN Mathilde 1364710 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 7m92 (NC) 14

6 FRANSQUIN Leva 1484970 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 7m22 (NC) 10

PETRON Lauryne 1026527 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F NP (NC)

KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F NP (NC)

Poids (3 Kg)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 9m01 30

2 LEUTA TCHANA Marina 1360147 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 8m30 27

3 VIVIER Manon 1066809 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 8m15 26

4 MUMINOVIC Helena 1006172 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 8m08 26

5 COULIBALY Samantha 1545532 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 7m89 25

6 DARGAZANLI Anaelle 1054301 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 7m88 25

7 THEOTISTE Johanna 1100753 MIF /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 7m38 23

8 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7m07 21

9 LABOURE Josephine 1297625 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 6m94 21

10 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 6m86 20

11 LOISEAU Joanna 1006174 MIF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 6m80 20

12 CONTROLE Auxane 1180421 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 6m75 20

13 BERNADINE Lena 1474465 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 6m68 19

14 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 6m39 18

15 FRANSQUIN Leva 1484970 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 6m33 17

16 RODIER Lesly 1378565 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 6m28 17

17 MARIE-LUCE Elais 1198632 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 6m10 16

18 FLAUD Chloe 1190544 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 5m82 14

19 DRAME Fatoumata 647194 MIF /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 5m68 13

20 O'BRIEN Laura 1490796 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 4m68 7

21 MARIE-LUCE Orlane 1198634 MIF /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 4m61 6

22 LALOUX Cecile 1313595 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 4m23 4

23 FRANSQUIN Marie 1484961 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 3m81 1
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Disque (0.8 Kg)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 BIBOUM-NOUGA Daphnee 1053092 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 33m66 39

2 CELY Emeline 1352407 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 20m40 23

3 KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 19m99 23

4 BEAUMONT Emma 639980 MIF /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 17m86 21

5 CANU Loren 1373836 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 17m22 20

6 GROS Perrine 1127890 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 16m19 18

7 CRETENET Coline 1066751 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15m88 17

8 LEUTA TCHANA Marina 1360147 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 14m79 15

9 BERTHY Faustine 1053070 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 14m55 14

10 PETRON Lauryne 1026527 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 14m11 14

11 ADOU Wassia 1473265 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14m09 14

12 LAVERNHE-LALIBERTE Marie 1415943 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 14m01 13

13 LASSOUANI Tin Hinan (Alg) 1493123 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 13m75 13

14 BLIN Emma 1364715 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 13m65 13

15 KOUDOLI Ambre 1083517 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13m63 13

16 LABOURE Marguerite 1263319 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 13m11 11

17 LEGRAND Elisa 1191643 MIF /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 12m66 11

18 BLIN Mathilde 1364710 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 10m78 7

19 ARIBOT Jade 1193543 MIF /99 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 10m57 6

20 ANKI Katia 1523175 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 7m42 1

VALENTIN Maeva 1484689 MIF /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NC 1

Marteau (3 Kg)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 KIBONZI Inga 1066798 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 42m39 37

2 VIVIER Manon 1066809 MIF /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 24m85 23

3 PETRON Lauryne 1026527 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 22m24 21

4 NORDBERG Emma 1484955 MIF /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 20m05 19

5 ADJINE Amel 1310161 MIF /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 19m81 18

6 POGWIZD Nel 1415866 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 17m02 14

7 BIENVAULT Ines 1415862 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 14m44 10

8 LEBAS Clemence 1492653 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13m59 9

9 GONNET Iphigenie 1065359 MIF /99 Ao Charenton 94 I-F 7m27 1

PRINCIPATO Jeanne 1275499 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F NP

MATHIEUX Alix 1206076 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F NP

POZNANSKI Emma 1446447 MIF /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F NP

Javelot (500 G)/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 SAMSSONOW Clara 1083624 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 29m05 34

2 DOXAINT Rose-derline (Hai) 1261895 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 23m14 28

3 MASSON Chloe 1099411 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 22m21 27

4 BENNETIER Romy 1400104 MIF /98 Asfi Villejuif 94 I-F 22m14 27

5 VALENTI Diane 1311801 MIF /98 Thiais Ac 94 I-F 19m93 25

6 DARGAZANLI Anaelle 1054301 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 19m77 24

7 GUENFOUD Nadia 1517628 MIF /99 Thiais Ac 94 I-F 17m56 22

8 PRIAN Clemence 1307621 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 17m40 22

9 MIRZA Adele 1243876 MIF /99 Asfi Villejuif 94 I-F 17m39 22

10 GERANIO Marine 808013 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 15m48 20

11 LOPES Meline 1362580 MIF /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 15m37 20

12 BERTHY Faustine 1053070 MIF /98 Cosm Arcueil 94 I-F 14m09 17

13 BERNADINE Lena 1474465 MIF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 13m69 16

14 GELOT Enora 1059973 MIF /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 13m59 16

15 OMRANE Soleihane 279675 MIF /98 Us Creteil 94 I-F 11m62 12

16 DENAIS Floriane 1127498 MIF /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 11m48 12

17 BONNOT Amelie 1519069 MIF /98 Vincennes Athletic 94 I-F 11m42 12

18 DU MOUZA Elodie 1204962 MIF /99 Us Creteil 94 I-F 10m86 10

19 CORROYER Mathilde 1204896 MIF /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 10m40 9

20 AUBERT Eva-victoria 1390873 MIF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 10m02 9

KOUTOUAN Sarah 546245 MIF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F NC 1

LEVEQUE Elsa 1415863 MIF /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NC 1
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2 000m  Marche/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 GONNET Iphigenie 1065359 MIF /99 Ao Charenton 94 I-F 15'22''60 10

50m / MIM (08/06/2013)     Finale  1       Vent : -1.9

1 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 6''50 37

2 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 6''54 36

3 PUJOL Ivan 1514356 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 6''71 32

4 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 6''77 31

5 DJOUNNADI Sebriles 1477177 MIM /98 Csa Kremlin Bicetre 94 I-F 6''85 29

6 LUCAS Raphael 815304 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 6''86 29

7 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 Asfi Villejuif 94 I-F 7''20 22

50m / MIM (08/06/2013)     Finale  2       Vent : -0.6

1 GARNOT Theo 1025335 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 6''84 30

2 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 6''87 29

3 FABBY Adrien 1330893 MIM /98 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 6''87 29

4 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 6''90 28

5 VEZIN Pierre 1394841 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 6''93 28

6 RENOULT Maxime 1480938 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 6''93 28

7 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''07 25

50m / MIM (08/06/2013)     Série  1       Vent : -1.3

1 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 Asfi Villejuif 94 I-F 6''92 Q 28

2 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 6''95 q 27

3 LASSERRE Theotime 1092800 MIM /99 Cosm Arcueil 94 I-F 7''07 25

4 DUDOGNON Axel 1495158 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7''63 17

5 MOUYENI-DIBALA Emmanuel 611014 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 7''64 17

CONTAL Augustin 1513553 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F NP

50m / MIM (08/06/2013)     Série  2       Vent : -3.1

1 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 6''98 Q 27

2 VEZIN Pierre 1394841 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 7''01 q 26

3 RYCKELYNCK Baptiste 1429455 MIM /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 7''55 18

4 LECLERCQ Cedric 1433644 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 7''78 16

5 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 7''79 16

6 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 7''83 16

50m / MIM (08/06/2013)     Série  3       Vent : -3.8

1 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 6''88 Q 29

2 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 6''95 q 27

3 BENIZEAU-MISZCZAK Adrien 1163998 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 7''10 24

4 PAQUES Alexandre 1524205 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 7''19 22

5 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 7''24 21

6 AUROUX Aurelien 1411506 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 7''29 20

7 LAIR Hugo 1333993 MIM /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''85 15

50m / MIM (08/06/2013)     Série  4       Vent : -2.3

1 DJOUNNADI Sebriles 1477177 MIM /98 Csa Kremlin Bicetre 94 I-F 6''87 Q 29

2 GARNOT Theo 1025335 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 6''94 q 27

3 FABBY Adrien 1330893 MIM /98 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 6''97 q 27

4 RENOULT Maxime 1480938 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 6''99 q 26

5 GRIFFATON Thomas 1079236 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 7''06 25

6 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 7''67 17

50m / MIM (08/06/2013)     Série  5       Vent : -0.3

1 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 6''62 Q 34

2 MOHAMED Ashraf 1517180 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 7''17 22

3 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''48 18

4 MENENDEZ Zakaria 1408915 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7''51 18

5 PINAULT Arthur 1467080 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 7''65 17

6 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 8''04 14
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50m / MIM (08/06/2013)     Série  6       Vent : -1.1

1 PUJOL Ivan 1514356 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 6''72 Q 32

2 MOURLIN Florian 1461926 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 7''23 21

3 BOERI Balthazar 1468119 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 7''42 19

4 MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 7''48 18

5 GUILLAUME Valentin 1390302 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 7''70 16

6 MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 7''79 16

50m / MIM (08/06/2013)     Série  7       Vent : -1.7

1 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 6''53 Q 36

2 LUCAS Raphael 815304 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 6''84 q 30

3 HAKEM Billel 1484875 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 7''38 19

4 CHAUMEAU Etienne 1400991 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 7''51 18

5 DORLIPO Sullivan 1484885 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 8''05 14

6 HAKEM Abdeljebar 1484878 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 8''74 9

100m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -2.1

1 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 12''07 34

2 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 12''26 32

3 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 12''27 32

4 CITRON Raphael 1250681 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 12''61 28

5 SEBBAH Johan 1079445 MIM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''85 25

6 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 12''93 24

7 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 13''07 22

100m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -1.6

1 LECHARTIER Thomas 1080528 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 12''58 28

2 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 12''61 28

3 PIGUEL Olivier 1336772 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 12''79 26

4 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 Asfi Villejuif 94 I-F 12''89 24

5 GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 12''92 24

6 DJOUNNADI Sebriles 1477177 MIM /98 Csa Kremlin Bicetre 94 I-F 13''14 21

7 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 13''19 21

100m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 3       Vent : -3.4

1 BARTY Alix 1377317 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 13''01 23

2 GOLA David 1048878 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 13''04 23

3 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13''07 22

4 RENOULT Maxime 1480938 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 13''08 22

5 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 13''09 22

6 DURAND Mathieu 1421175 MIM /98 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 13''28 20

7 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 13''61 18

100m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 4       Vent : -1.9

1 VILLIGER Antonin 1086464 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 13''18 21

2 NORCA Thibault 1240110 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 13''28 20

3 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 13''72 18

4 NYIAYI-MOHAMMED Ilyes 1543831 MIM /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 14''01 17

5 LLAUZE Thomas 1151954 MIM /98 Vincennes Athletic 94 I-F 14''07 16

6 BAH Amadou 615637 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 14''24 16

COQUIN Simon 1396921 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F NP

100m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 5       Vent : -2.7

1 PAQUES Alexandre 1524205 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 13''60 18

2 BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 13''72 18

3 CHAPELLE Thibault 899744 MIM /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 14''38 15

4 SIBEUX Thomas 1510740 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 15''01 13

5 OBERHAUSER Antonin 1319281 MIM /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 15''09 12

6 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 15''47 11

7 DUCROIZET Florian 882315 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 15''78 10
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100m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 6       Vent : -2.1

1 MARTINE Anthony 1524316 MIM /98 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 12''59 28

2 PUJOL Ivan 1514356 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 12''60 28

3 FABBY Adrien 1330893 MIM /98 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 13''01 23

4 LUCAS Raphael 815304 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 13''07 22

5 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 13''25 20

6 MOHAMED Ashraf 1517180 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 13''54 19

7 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 14''94 13

1 000m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 DURAND Mathieu 1421175 MIM /98 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 2'48''1 37

2 NYIAYI-MOHAMMED Ilyes 1543831 MIM /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'50''2 36

3 OYEZ Simon 1006067 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 2'54''2 34

4 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 2'56''3 33

5 GRIFFATON Thomas 1079236 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 2'57''8 32

6 CITRON Raphael 1250681 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 2'59''9 31

7 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 3'02''1 29

8 MONPELLIER Mathieu 1075804 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'02''4 29

9 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3'09''7 25

10 MAHEY Valentin 1470064 MIM /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'12''5 23

11 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'13''2 22

12 COUTURIER Clement 1127112 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 3'14''8 22

13 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'15''2 21

14 GOLA David 1048878 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 3'15''2 21

MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F NP

1 000m / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 2

1 MARTINE Anthony 1524316 MIM /98 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 3'12''7 23

2 VILLIGER Antonin 1086464 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 3'13''1 22

3 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 3'13''7 22

4 LECLERCQ Cedric 1433644 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3'14''0 22

5 SIBEUX Thomas 1510740 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 3'24''6 18

6 QUESNEL Jeremy 1475779 MIM /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 3'31''9 16

7 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 3'32''0 16

8 COYLE Clyde 1230948 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 3'32''2 16

9 VERGER Florent 1358899 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 3'37''4 15

10 OBERHAUSER Antonin 1319281 MIM /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 3'38''8 15

11 LACAU BORDENAVE Quentin 1188231 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'49''8 12

12 MAITRE Athi 1519653 MIM /99 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 4'24''1 4

ALLES Gwendal 1484558 MIM /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F NP

3 000m/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 VALLATHESAR Remi 1364432 MIM /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 10'20''72 31

2 LETORT Fabien 1456870 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 11'43''08 16

3 SZWAGIER Tom 639958 MIM /98 Vincennes Athletic 94 I-F 11'54''06 15

4 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 12'18''35 14

5 TRAINEAU Nicolas 1475808 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 12'43''56 11

100m Haies (84)/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -3.0

1 HAPPIO Wilfried 1063977 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 14''10 40

2 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 14''77 36

3 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15''15 34

4 SILVESTRE Logan 1053666 MIM /98 Asptt Villecresnes 94 I-F 15''81 30

5 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 16''13 28

6 TROUETTE Lucas 1484735 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 19''79 14
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100m Haies (84)/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -1.2

1 RYCKELYNCK Baptiste 1429455 MIM /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 18''89 16

2 GUIMELLI Bastien 1204966 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 19''53 14

3 DUCROIZET Florian 882315 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 20''42 12

4 BANET-EUGENE Arthur 639973 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 20''52 12

5 ALLES Gwendal 1484558 MIM /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 21''05 11

BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F NP

200m Haies (76) / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1       Vent : -1.4

1 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 27''15 40

2 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 30''01 28

3 TIMIR Emmanuel 1220166 MIM /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 31''19 23

4 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 32''08 19

5 CHAPELLE Thibault 899744 MIM /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 33''25 18

200m Haies (76) / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 2       Vent : -0.9

1 MAHEY Valentin 1470064 MIM /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 31''26 23

2 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 35''09 15

GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F DQ 1

ROUL Maxime 1345195 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F DQ 1

DQ : couloir 4 et 5 : haies poussées avec la main article 168.7

200m Haies (76) / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 3       Vent : -1.6

1 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 30''13 28

2 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 31''09 23

3 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 31''53 22

4 BANET-EUGENE Arthur 639973 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 40''36 7

COQUIN Simon 1396921 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F AB 1

Hauteur / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 1m71 35

2 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 1m66 32

3 SILVESTRE Logan 1053666 MIM /98 Asptt Villecresnes 94 I-F 1m66 32

4 MAHEY Valentin 1470064 MIM /98 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m61 30

5 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m56 27

6 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 1m56 27

7 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 1m56 27

8 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 1m56 27

9 LECHARTIER Thomas 1080528 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 1m46 23

10 CHAUMEAU Etienne 1400991 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 1m46 23

11 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m36 18

12 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 1m36 18

13 MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 1m36 18

14 ALLES Gwendal 1484558 MIM /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 1m31 15

15 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 1m31 15

16 BARET Aymeric 1147468 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 1m26 13

16 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m26 13

16 COYLE Clyde 1230948 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 1m26 13

19 ALESSANDRINI Etienne 1147612 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m26 13

TROUETTE Lucas 1484735 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F NP

ZAIDI Mehdi 1422102 MIM /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F NP

LADRY Florian 1236524 MIM /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F NC 1
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Perche / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 SILVESTRE Logan 1053666 MIM /98 Asptt Villecresnes 94 I-F 3m72 41

2 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 2m92 30

3 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 2m82 28

4 GARNOT Theo 1025335 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 2m72 27

5 RAOULT Antoine 1066778 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2m62 25

6 RUDE Mathieu 1030021 MIM /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 2m42 23

6 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2m42 23

8 GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 2m42 23

9 BARTY Alix 1377317 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 2m32 21

10 GUIMELLI Bastien 1204966 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 2m22 20

11 BAH Amadou 615637 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 2m02 14

12 LACAU BORDENAVE Quentin 1188231 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m92 11

13 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 1m82 8

13 FALDA-BUSCAIOT Mathias 1294188 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1m82 8

15 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 1m72 4

CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F NC 1
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Longueur/MIM - B (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 LASSERRE Theotime 1092800 MIM /99 Cosm Arcueil 94 I-F 4m97 26

2 AUROUX Aurelien 1411506 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 4m45 20

3 ROUL Maxime 1345195 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 4m38 19

4 RYCKELYNCK Baptiste 1429455 MIM /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 4m35 19

5 GUIMELLI Bastien 1204966 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 4m11 17

6 MALANDA Constant 1272361 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 4m06 16

7 MOUYENI-DIBALA Emmanuel 611014 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 4m02 16

8 LAIR Hugo 1333993 MIM /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m94 15

9 CHAPELLE Thibault 899744 MIM /98 Elan Chevilly-larue 94 I-F 3m92 15

10 LECLERCQ Cedric 1433644 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m91 15

11 OBERHAUSER Antonin 1319281 MIM /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 3m85 14

12 VILLIGER Antonin 1086464 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 3m80 14

13 FALDA-BUSCAIOT Mathias 1294188 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m71 13

14 DUCROIZET Florian 882315 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 3m69 13

15 BOERI Balthazar 1468119 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m65 12

16 LACAU BORDENAVE Quentin 1188231 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m62 12

17 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 3m62 12

18 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m61 12

19 PINAULT Arthur 1467080 MIM /99 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m56 11

20 DORLIPO Sullivan 1484885 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 3m40 10

21 SIBEUX Thomas 1510740 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 3m23 8

22 HAKEM Abdeljebar 1484878 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 3m22 8

23 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m11 7

MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F NP

COQUIN Simon 1396921 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F NP

TRAINEAU Nicolas 1475808 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F NC 1

1 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 5m96 37

2 TODOUAWOGA Julien 1138413 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 5m78 35

3 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 5m49 31

4 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 5m40 30

5 NORCA Thibault 1240110 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 5m27 29

6 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 5m18 28

7 SEBBAH Johan 1079445 MIM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 5m13 (NC) 27

8 CITRON Raphael 1250681 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 5m11 27

9 MOREAU Paul 1068282 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 5m00 26

10 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 4m92 25

11 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 4m83 24

12 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 4m73 23

13 BENIZEAU-MISZCZAK Adrien 1163998 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 4m71 23

14 LLAUZE Thomas 1151954 MIM /98 Vincennes Athletic 94 I-F 4m67 22

15 BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 4m63 22

16 DURAND Mathieu 1421175 MIM /98 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 4m62 22

17 SZWAGIER Tom 639958 MIM /98 Vincennes Athletic 94 I-F 4m62 22

18 LIBESPERE Thomas 742346 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m47 20

19 RENOULT Maxime 1480938 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 4m45 20

20 BARTY Alix 1377317 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 4m40 19

21 PIGUEL Olivier 1336772 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 4m32 19

22 MOHAMED Ashraf 1517180 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 4m27 18

23 MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m22 18

24 PAQUES Alexandre 1524205 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 4m11 17

25 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 3m98 15

26 HAPPIO Wilfried 1063977 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 3m32 9

27 MAITRE Athi 1519653 MIM /99 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 3m10 7
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Triple Saut / MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 11m95 (NC) 33

2 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 11m75 32

3 LEAL Antoine 1124861 MIM /98 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 11m28 (NC) 28

4 NORCA Thibault 1240110 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 11m27 (NC) 28

5 NICOLAS Allan 1214153 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 11m20 (NC) 28

6 HAPPIO Wilfried 1063977 MIM /98 C.a. L'hay Les Roses 94 I-F 11m14 (NC) 27

7 PUVANATHAVAPARAN Vinojan 1507322 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 10m81 25

8 VERGER Florent 1358899 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 10m11 (NC) 20

9 BAH Amadou 615637 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 9m74 18

10 HAKEM Billel 1484875 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 9m69 (NC) 18

11 COUTURIER Clement 1127112 MIM /99 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 9m35 (NC) 16

Poids (4 Kg)/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 11m24 30

2 GOLA David 1048878 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 10m92 29

3 BARTY Alix 1377317 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 10m82 28

4 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 10m78 28

5 VEZIN Pierre 1394841 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 10m69 28

6 PIGUEL Olivier 1336772 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 10m42 27

7 DEGENNES Leo 1240218 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 9m22 23

8 GARCIA Felix 1539463 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 8m99 22

9 MENENDEZ Zakaria 1408915 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7m92 19

10 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 7m76 18

11 RAKOTOMALALA Sylvain 1310215 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 7m66 17

12 DUDOGNON Axel 1495158 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7m26 16

13 MOURLIN Florian 1461926 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 6m86 14

14 MOUYENI-DIBALA Emmanuel 611014 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 6m69 13

15 DORLIPO Sullivan 1484885 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 6m56 12

16 BARET Aymeric 1147468 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 6m32 11

17 BOERI Balthazar 1468119 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 6m18 11

18 LAIR Hugo 1333993 MIM /98 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 6m16 11

HAKEM Billel 1484875 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F NP

Disque (1.2 Kg)/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 DE SOUZA Luis-pierro 1315403 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 34m40 33

2 MARQUIS Jalil 1405746 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 34m12 33

3 VEZIN Pierre 1394841 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 31m59 31

4 VERGER Florent 1358899 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 23m86 23

5 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 23m20 23

6 NORCA Thibault 1240110 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 22m60 22

7 LASSERRE Theotime 1092800 MIM /99 Cosm Arcueil 94 I-F 20m99 21

8 GRIFFATON Thomas 1079236 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 20m96 21

9 MONTEGUT Alexandre 1218374 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 19m79 19

10 HAMROUNI Hamza 611008 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 19m41 19

11 BALAY Wilheim 1281290 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 19m26 19

12 SZWAGIER Tom 639958 MIM /98 Vincennes Athletic 94 I-F 19m02 18

13 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 18m22 17

14 GUILLAUME Valentin 1390302 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 16m76 14

15 MOURLIN Florian 1461926 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 15m16 11

16 BARET Aymeric 1147468 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 13m12 8

17 RODRIGUES Anthony (Por) 1547850 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 12m97 8

18 BOERI Balthazar 1468119 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 8m66 1

LETORT Fabien 1456870 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F NP

PUJOL Ivan 1514356 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F NC 1

GARNOT Theo 1025335 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F NC 1
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Marteau (4 Kg)/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 GRANGER Nicolas 1400548 MIM /98 Red Star Club Champigny 94 I-F 25m32 22

2 ABLIN Baptiste 1484903 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 20m83 18

3 LE VIENNESSE Clement 1242011 MIM /99 Asfi Villejuif 94 I-F 18m36 15

4 PIGUEL Olivier 1336772 MIM /98 Thiais Ac 94 I-F 17m60 14

5 HAKEM Abdeljebar 1484878 MIM /99 Red Star Club Champigny 94 I-F 12m81 8

6 CARDOSO Marc 1426358 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 12m33 7

Javelot (600 G)/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 SILVESTRE Logan 1053666 MIM /98 Asptt Villecresnes 94 I-F 42m43 35

2 LECHARTIER Thomas 1080528 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 38m01 31

3 GOLA David 1048878 MIM /98 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 35m70 29

4 CEPISUL Tom 1144242 MIM /98 Asfi Villejuif 94 I-F 35m68 29

5 MOEGLIN Loic 1117573 MIM /98 Es Sucy-en-brie 94 I-F 34m85 29

6 LASSERRE Theotime 1092800 MIM /99 Cosm Arcueil 94 I-F 34m52 28

7 BARBIER Kevin 1136876 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 34m24 28

8 BARET Aymeric 1147468 MIM /99 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 25m69 21

9 TOURE Samba-junior 1271399 MIM /98 Us Creteil 94 I-F 25m14 21

10 LETORT Fabien 1456870 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 23m47 20

11 MARTINE Anthony 1524316 MIM /98 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 22m76 19

12 PUJOL Ivan 1514356 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 22m70 19

13 VERGER Florent 1358899 MIM /98 Club Olympique De Cachan 94 I-F 22m17 18

14 ROUL Maxime 1345195 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 22m06 18

15 GRIFFATON Thomas 1079236 MIM /98 Cosm Arcueil 94 I-F 22m05 18

16 BANET-EUGENE Arthur 639973 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 22m05 18

17 RYCKELYNCK Baptiste 1429455 MIM /99 Asptt Villecresnes 94 I-F 21m34 17

18 OBERHAUSER Antonin 1319281 MIM /99 A. Amicale Sportive De Fresnes 94 I-F 20m85 17

19 DIAS SOEIRO Hugo 1495344 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 20m49 16

20 FALDA-BUSCAIOT Mathias 1294188 MIM /99 Asa Maisons-alfort 94 I-F 20m45 16

21 CHAUMEAU Etienne 1400991 MIM /98 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 19m74 15

22 DUCROIZET Florian 882315 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 18m72 14

23 ROLLAND-MONNET Cyril 1387664 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 18m42 14

24 BIDOC Thibault 1131772 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 17m98 13

25 DOUVILLE Richard 1407448 MIM /99 Thiais Ac 94 I-F 16m92 12

26 COYLE Clyde 1230948 MIM /99 Vincennes Athletic 94 I-F 16m63 12

27 VILLIGER Antonin 1086464 MIM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 15m60 10

28 MAITRE Athi 1519653 MIM /99 Us Fontenay-sous-bois 94 I-F 15m36 10

29 CIRET Guillaume 1220318 MIM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 14m51 9

30 BAH Amadou 615637 MIM /99 Us Creteil 94 I-F 14m46 9

31 MARIE-LUCE Yannis 1198643 MIM /99 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 13m31 7

COQUIN Simon 1396921 MIM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F NC 1

3 000m  Marche/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

1 TROUETTE Lucas 1484735 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 23'10''70 8

2 MALANDA Constant 1272361 MIM /99 Es Sucy-en-brie 94 I-F 23'14''11 8

3 DUDOGNON Axel 1495158 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 23'23''90 7

MENENDEZ Zakaria 1408915 MIM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F DQ 1

DQ : couloire 4 aide irréguliaire dans la ligne droite oposée à l'arrivée malgré les 

avertissements du juge arbitrre - article 144.2
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Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FAc Paris-joinville

(1- PRIAN Clemence MI/98 F, 2- GERANIO Marine MI/98 F, 3- LABOURE Josephine MI/98 F, 4- KOUTOUAN Sarah MI/98 F)

94 32''49 31

2 I-FAsa Maisons-alfort - 1

(1- GELOT Enora MI/99 F, 2- LAVERNHE-LALIBERTE Mar MI/99 F, 3- DOXAINT Rose-der (HAI) MI/99 F, 4- ETOT Leana MI/99 F)

94 32''80 29

3 I-FUnion Sportive Alfortville Ath

(1- RODIER Lesly MI/99 F, 2- LEGRAND Elisa MI/98 F, 3- SINSEAU Lea MI/98 F, 4- MARIE-LUCE Elais MI/98 F)

94 33''37 26

4 I-FUs Creteil Equipe 1

(1- TRAORE Maissa MI/99 F, 2- OKOU Sydney MI/98 F, 3- CONTROLE Auxane MI/98 F, 4- TSOUMOU-MBELE Ma (CGO) MI/99 F)

94 33''46 25

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m/MIF (08/06/2013)     Finale  directe 2

Pts

1 I-FAsa Maisons-alfort - 2

(1- KIBONZI Inga MI/98 F, 2- GICQUEL Alicia MI/98 F, 3- CRETENET Coline MI/98 F, 4- SAFSAF Kenza MI/99 F)

94 34''92 18

2 I-FEs Sucy-en-brie

(1- BEAUMONT Emma MI/98 F, 2- BUSSAC Clarisse MI/98 F, 3- LALOUX Cecile MI/99 F, 4- FLAUD Chloe MI/98 F)

94 37''90 9

I-FThiais Ac

(1- SAMSSONOW Clara MI/98 F, 2- PETRON Lauryne MI/99 F, 3- GUENFOUD Nadia MI/99 F, 4- VALENTI Diane MI/98 F)

94 DQ 1

I-FUs Creteil Equipe 2

(1- OMRANE Soleihane MI/98 F, 2- COULIBALY Samantha MI/98 F, 3- LAMZILI Yasmine MI/98 F, 4- LEUTA TCHANA Marina MI/98 F)

94 DQ 1

I-FUai Nogent-sur-marne

(1- LEVEQUE Elsa MI/99 F, 2- ALLOUCHE Arielle MI/98 F, 3- ADOU Wassia MI/99 F, 4- VALENTIN Maeva MI/98 F)

94 DQ 1

USC  et UAIN : 170.14

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 1

Pts

1 I-FUs Creteil

(1- TODOUAWOGA Julien MI/98 M, 2- TOURE Samba-junior MI/98 M, 3- BARBIER Kevin MI/98 M, 4- NICOLAS Allan MI/98 M)

94 28''64 34

2 I-FUnion Sportive Alfortville Ath

(1- BARTY Alix MI/98 M, 2- GOLA David MI/98 M, 3- LECHARTIER Thomas MI/98 M, 4- BALAY Wilheim MI/99 M)

94 30''68 18

3 I-FThiais Ac

(1- GARNOT Theo MI/98 M, 2- MOUYENI-DIBALA Emmanue MI/98 M, 3- HAMROUNI Hamza MI/99 M, 4- PIGUEL Olivier MI/98 M)

94 31''28 17

4 I-FAsfi Villejuif

(1- LE VIENNESSE Clement MI/99 M, 2- DE SOUZA Luis-pierro MI/99 M, 3- BENIZEAU-MISZCZAK Adri MI/99 M, 4- CEPISUL Tom MI/98 M)

94 31''79 16

5 I-FClub Olympique De Cachan

(1- NORCA Thibault MI/98 M, 2- SIBEUX Thomas MI/98 M, 3- VERGER Florent MI/98 M, 4- DEGENNES Leo MI/98 M)

94 33''48 12

I-FAsa Maisons-alfort - 1

(1- MOURLIN Florian MI/99 M, 2- NYIAYI-MOHAMMED Ilyes MI/98 M, 3- RAOULT Antoine MI/99 M, 4- MAHEY Valentin MI/98 M)

94 DQ 1

DQ : 170.14

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 60m/MIM (08/06/2013)     Finale  directe 2

Pts

1 I-FSporting Club Athletic De Bry-

(1- MOHAMED Ashraf MI/99 M, 2- COUTURIER Clement MI/99 M, 3- PUVANATHAVAPARAN Vinoj MI/99 M, 4- LEAL Antoine MI/98 M)

94 29''97 21

2 I-FCosm Arcueil

(1- PUJOL Ivan MI/98 M, 2- LASSERRE Theotime MI/99 M, 3- VEZIN Pierre MI/98 M, 4- GRIFFATON Thomas MI/98 M)

94 30''32 19

4 I-FRed Star Club Champigny

(1- ABLIN Baptiste MI/99 M, 2- HAKEM Billel MI/98 M, 3- RAKOTOMALALA Sylvain MI/99 M, 4- GRANGER Nicolas MI/98 M)

94 31''98 16

5 I-FVie Au Grand Air De St Maur

(1- LUCAS Raphael MI/99 M, 2- LECLERCQ Cedric MI/99 M, 3- PINAULT Arthur MI/99 M, 4- FABBY Adrien MI/98 M)

94 32''92 14

6 I-FAsa Maisons-alfort - 2

(1- RODRIGUES Anthon (POR) MI/99 M, 2- DIAS SOEIRO Hugo MI/99 M, 3- MONPELLIER Mathieu MI/99 M, 4- FALDA-BUSCAIOT Mathias MI/99 M)

94 34''02 11
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